Comprimento: 9,15 metros. 
Revestimento: PVC 

15 R$60.90 R$913,50 

9 MXT XLR F /P10 M 

Cabo de microfone de alta 
impedância. Montado com conector 
XLR Fêmea e conector P10 (mono). 
Comprimento: 9,15m. Revestimento: 
PVC 

10 R$60,90 R$609,00 

R$2.427,45 

VALOR TOTAL: R$2.427,45 (DOIS MIL QUATROCENTOS E VINTE E SETE REAIS E QUARENTA E 

CINCO CENTAVOS) 

DADOS PARA PAGAMENTO: 

Banco: Banco do Brasil   Banco: Itaú   Banco: Bradesco 
Agência: 1529-6   Agência: 6497   Agência: 3895-4 
Conta: 68477-5   Conta: 99832-5   Conta: 17133-6 

CONSIDERAÇÕES GERAIS: